Bijlage 2- Contactgegevens coördinatiepunten gemeenten en  contactpersonen onderwijs JIKP

NB Onderstaande personen alleen inschakelen indien de reguliere routes niet lopen.

Contactgegevens van de samenwerkingsverbanden en het MBO

Samenwerkingsverbanden Passend onderwijs en MBO provincie Groningen
SWV PO  - Roel Weener			roel@wkonderwijsadvies.nl		
SWV VO Stad  - Jan Houwing 			j.houwing@swv-vo2001.nl 
SWV VO Ommelanden - Willeke Doornbos	w.doornbos@passendonderwijsgroningen.nl 
MBO - Hans Everhardt 				h.everhardt@noorderpoort.nl 


SWV PO 20.01
Contactpersonen zorgplicht voor PO, SO, SBO leerlingen schoolgaand in de provincie Groningen en Noordenveld.

	
	Bestuur
	Naam
	E-mailadres
	Telefoonnummer

	1
	CKC Drenthe
	Elizabeth Kraster
	e.kraster@ckcdrenthe.nl
	0592-346801

	2
	Lauwers en Eems
	Joke Bloem
	zorgpo.j.bloem@lauwerseneems.nl 
	0595-424955 / 
06-12182576

	3
	Marenland
	Hannie Leistra
	hannieleistra@marenland.org
	06-15895527

	4
	Noordkwartier
	Hannie Leistra
	hannieleistra@marenland.org
	06-15895527

	5
	O2G2
	Bianca Kamminga
	b.kamminga@o2g2.nl
	06-83265380

	6
	Openbaar Onderwijs Westerwolde
	Marion Prins
	m.prins@westerwolde.nl
	0599-320220

	7
	OPO Noordenveld
	Nettie Feenstra
	n.feenstra@onderwijs-noordenveld.nl
	050-4065780 /
06-23802934

	8
	OPRON
	Wendy Tolner
	wtolner@opron.nl
	06-54285958

	9
	Perspectief
	Cindy Hiddema
	cindy.hiddema@sgperspectief.nl
	0599-612612 /
06-30209256

	10
	Primenius
	Sandra Wolken
	sandra.wolken@primenius.nl
	06-20483293

	11
	Quadraten
	Sijkie Amels
	s.amels@quadraten.nl
	06-46790103

	12
	RENN4 – Bladergroenschool Appingedam
	Margreet Schans
	m.schans@renn4.nl
	

	
	RENN4 – Bladergroenschool Donderslaan
	Jan de Goede
	j.dgoede@renn4.nl
	

	
	RENN4 – Bladergroenschool Winschoten
	Nicolle Jaarsma
	n.jaarsma@renn4.nl
	06-14961475

	
	RENN4 – SBO De Delta Appingedam
	Michelle Tent
	m.tent@renn4.nl
	06-10606242

	
	RENN4 – SBO De Sterren Hoogezand
	Mariska Feenstra
	m.feenstra01@renn4.nl 
	0598-350360

	13
	SOOOG
	Linda de Jonge
	l.de.jonge@sooog.nl
	

	14
	St. Baasis
	Jan Bartelds
	j.bartelds@stichtingbaasis.nl
	050-4096920

	15
	St. Nicolaasstichting
	Ruby Van der Mark
	ruby.van.der.mark@sintnicolaasschool.nl
	050-5346750

	16
	VCO Haren
	Kees Bouma /Joanneke Cats
	directie@cbsdeborg.nl
	050-5348190

	17
	VCOG
	Bieny Bolt
	b.bolt@vcog.nl
	06-11332315

	18
	VCPONG
	Jannes de Vries
	j.devries@vcpong.nl
	06-23478588

	19
	Noorderbasis
	Renger Doornbos
	r.doornbos@noorderbasis.nl
	06-10604505

	20 
	VCO MOG
	Marijke van der Wal
	marijkevanderwal@vcomog.nl 
	06-29411272

	21
	Stichting Vrije Scholen Athena
	Irma Hoekema
	irmahoekema@widarvrijeschool.nl 
	06-14363015

	22
	Ger. Schoolver. Westernieland
	Renger Doornbos
	r.doornbos@noorderbasis.nl 
	06-10604505

	23
	Stichting Ultiem
	Lidy van der Worp
	lidyvanderworp@ultiemonderwijs.nl
	06-15163993

	24
	SCSOG
	Marten Hazenberg
	m.hazenberg@dekimkiel.nl 
	06-46790044

	25
	Ver. Jenaplan Onderwijs Noord
	Tamara Baron 
	directie@jenaplanschool.nl  
	06-13825023

	26
	Groningse Schoolvereniging
	Mirjam Dijkstra
	m.dijkstra@g-s-v.nl
	

	27
	Stichting Kath Onderwijs Groningen
	Wally van der Vlugt
	w.vandervlugt@b-bekkers.nl
	

	28
	Stichting Jan Ligthartschool Westerbroek
	Karen van Geffen
	directie@janligthartschool.info
	06-18232056




















SWV VO 20.01 VO Groningen Stad
Contactpersonen ondersteuning voor VO leerlingen schoolgaand in de Stad Groningen
VSO leerlingen woonachtig in Groningen Stad.
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SWV V(S)O 20.02 Groningen Ommelanden
Contactpersonen ondersteuning voor VO leerlingen schoolgaand in de Ommelanden en in de gemeente Noordenveld. VSO leerlingen woonachtig in de Ommelanden en in de gemeente Noordenveld.

	NAAM SCHOOL
	CONTACTPERSOON
	MAIL ADRES

	Nassau College
	Richard Gerding
	r.gerding@dr.nassaucollege.nl

	Winkler Prins
	Aaldrik Pot
	a.pot@winklerprins.nl

	Hogeland college
	Joke Bloem
	j.bloem@hogeland.nl

	Terra Winsum
	Karin Harmelink
	k.harmelink@terra.nl

	Terra Oldekerk
	Els de Ruijter
	e.deruijter@terra.nl

	Lauwers College
	Judith de Vries
	jdevries@lauwerscollege.nl

	Ubbo Emmius
	Esther Flap
	eflap@ubboemmius.nl

	CSG
	Arnout van Essen
	a.a.van.essen@csg.nl

	RSG De Borgen
	Gert van Dijken
	g.dijken@rsgdeborgen.nl

	Dollard College Praktijkonderwijs
	Dineke Staalstra
	sta@dollardcollege.nl

	Dollard College
	Meike Klaibeda
	m.klaibeda@dollardcollege.nl

	Aletta Jacobs College
	Ingrid Drenth
	idrenth@aletta.nl

	Eemsdelta College
	Klaas Reinders
	k.reinders@eemsdeltacollege.nl

	Perspectief Meidoornschool
	Trea Niezen 
	trea.niezen@sgperspectief.nl

	SOOOG Meentschool
	Linda de Jonge
	l.de.jonge@sooog.nl

	OPRON Margaretha Hardenbergschool school
	Jenne Olijve
	directie@mhschool.nl

	Het Poortje/Portalis
	Sipko Biemold
	s.biemold@elker.nl

	Noorderbasis
	Erwin Jonker
	e.jonker@noorderbasis.nl

	SCSOG
	Harrie Postema
	h.postema@wingerdzml.nl

	RENN4
	Carlijn Molewater
	c.molewater@renn4.nl

	O2G2
	Harold Bal
	h.e.bal@o2g2.nl




Contactgegeven stagnatiepunt MBO

Alfa-college
Ramona van Welie r.vanwelie@alfa-college.nl telefoon: 088 - 334 18 59

Drenthe College
Willem van der Veen w.vanderveen@drenthecollege.nl telefoon: 06-52452478

Noorderpoort
Gerry Blaauw g.blaauw@noorderpoort.nl telefoon: 06-53326134

ROC Menso Alting
IZAT@rocmensoalting.nl telefoon: 050-524 45 80

Terra MBO
Thymen Rooks t.rooks@terra.nl telefoon (algemeen): 050-5297800


Bijlage 3 Contactadressen gemeenten

NB Onderstaande personen alleen inschakelen indien de reguliere routes niet lopen.

	Gemeente
	Naam
	Telefoon
	Mail

	Delfzijl, Appingedam, Loppersum
	Mark Bokhove
	06-24389279
	m.bokhove@appingedam.nl 

	Groningen
	Heidi Bolt/ Hinke de Boer
	06-11870922
	heidi.bolt@groningen.nl/ Hinke.de.Boer@groningen.nl

	Het Hogeland
	Astrid van Dijk
	06-50066294
	astrid.vandijk@hethogeland.nl 

	Midden-Groningen
	Karolien Demydczuk
	
	Karolien.demydczuk@midden-groningen.nl 

	Oldambt
	Merel Wassink
	06-24344900
	merel.wassink@gemeente-oldambt.nl 

	Pekela, Veendam
	Tim Heeringa
	06-36285494
	tim.heeringa@dekompanjie.nl 

	Stadskanaal
	Robert Heuving
	
	R.Heuving@stadskanaal.nl

	Westerkwartier
	Erna Muntendam
	
	erna.muntendam@westerkwartier.nl 

	Westerwolde
	Jaap van der Zwaag
	0599-320220
	j.vanderzwaag@westerwolde.nl   
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VO Stad algemeen e-mailadres VO Groningen Stad: ECT@swv-vo2001.nl 

Scholen contactpersoon e-mail ECT 1e Contactpersoon

CSG Augustinus Itie Nijhoff nfi@csg.nl Annelies Oosterhuis 

CSG Diamantlaan Sanne van der Strate s.van.der.strate@csg.nl Jeanet Kooistra

CSG Kluiverboom Sandra de Hoop s.de.hoop@csg.nl Jeanet Kooistra

CSG Wessel Gansfort/Heerdenpad  Marianne Visser vim@csg.nl Annelies Oosterhuis 

Maartenscollege  Ilja Kamies i.kamies@maartens.nl Marijke de Ruiter

Willem Lodewijk Gymnasium  Coby Bessembinders bes@wlg.nl Marijke de Ruiter

Gomaruscollege Vondelpad 1 HAVO/VWO Jurrien Robbe j.robbe@gomaruscollege.nl Hanny Zijlstra

Gomaruscollege Vondelpad 2 VMBO Jurrien Robbe j.robbe@gomaruscollege.nl Hanny Zijlstra

Gomaruscollege Vondelpad 3 Onderbouw Jurrien Robbe j.robbe@gomaruscollege.nl Hanny Zijlstra

Gomaruscollege Magnolia  Mathilde Feunekes mh.feunekes@gomaruscollege.nlHanny Zijlstra

Gomaruscollege PrO  Wilja Dijkema wj.dijkema@gomaruscollege.nl Hanny Zijlstra

PrO De Bolster Jikke vd Bout jvdbout@de-bolster.nl Annelies Oosterhuis

Parcival College  Maeike Bosma mbosma@parcivalcollege.nl Annelies Oosterhuis

Stadslyceum Marieke Veenstra marieke.veenstra@o2g2.nl Marijke de Ruiter 

Werkman VMBO (Kluiverboom) Mark Verheul  m.verheul@o2g2.nl Jeanet Kooistra

Jeanet Kooistra

TopSportTalentschool (TTS)  Jaap Bredenhof j.bredenhoff@o2g2.nl Hanny Zijlstra 

Praedinius Gymnasium  Marieke Hazelhoff m.hazelhoff.praedinius@o2g2.nl Hanny Zijlstra

Montessori Lyceum Wim van den Beld w.i.m.vanden.beld@o2g2.nl Marijke de Ruiter

Montessori Vaklyceum Rob Velleman r.velleman@o2g2.nl Jeanet Kooistra

Harens Lyceum Ingrid Kleve  i.kleve@o2g2.nl Marijke de Ruiter

Kamerlingh Onnes Louise Bakker l.c.g.bakker@o2g2.nl Hanny Zijlstra 

Leon van Gelder  Mirjam vd Graven h.h.m.vanden.graven@o2g2.nl Hanny Zijlstra 

Simon van Hasselt  Ingrid Noteliers i.Noteltiers@o2g2.nl Hanny Zijlstra 

PrO Heyerdahlcollege  Harrie Dijkema h.dijkema@o2g2.nl Annelies Oosterhuis

ISK Saskia Stellingsma s.stellingsma@o2g2.nl Hanny Zijlstra

RENN4  Alma ten Berge a.tberge@renn4.nl Jeanet Kooistra

Mytylschool 'Prins Johan Friso' VSO cl. 3 Eveline Deen e.deen@o2g2.nl Annelies Oosterhuis

W.A. van Lieflandschool VSO cl. 3 Mirjam Hermse m.hermse@o2g2.nl Annelies Oosterhuis

De Wingerd VSO cl. 3 Harry Postema h.postema@wingerdzml.nl Annelies Oosterhuis

De Steiger VSO cl. 3 Erwin Jonker e.jonker@noorderbasis.nl Annelies Oosterhuis

VAVO (Alfa) Akke van der Veer a.vanderveer@alfa-college.nl Jeanet Kooistra

Rebound  Johan Jans j.jans@o2g2.nl alle ect-ers

Portalis Renate Lauwaars r.lauwaars-Heide@elker.nl Jeanet Kooistra


